


500 ml
cca

700 ml
cca

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

sada

-100 Kč 

399.90
499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-200 Kč 

999.-
1199.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-30 % 

349.90
499.90*

SILVERCREST®

TYČOVÝ MIXÉR 600 W
• turbo tlačítko

SILVERCREST®  
KITCHEN TOOLS

KONTAKTNÍ GRIL  
2 000 W
• cca 36 x 36,5 x 15,5 cm

SILVERCREST®

RÝŽOVAR 400 W
• funkce udržování 

teploty

včetně 
příslušenství

také  
v černé

včetně 
napařovací 

vložky

plynule 
nastavitelný 

termostat

3 v 1:  
mixování,  

pasírování,  
drcení

3 v 1: kontaktní /  
panini / stolní gril

 
na max.

1 litr  
nevařené  

rýže

ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD PONDĚLÍ 7. 7. 

18 Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 28/2025



4,9 l
cca

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-30 Kč 

289.90
319.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

449.90
499.90*

99.90
kus

199.90
sada

SILVERCREST®

PÁNEV Z HLINÍKOVÉ 
LITINY Ø 28 cm
• vhodná pro všechny typy 

plotýnek – včetně 
indukčních

SILVERCREST®

HRNEC Z HLINÍKOVÉ 
LITINY Ø 24 cm
• vhodný pro všechny typy 

plotýnek – včetně 
indukčních

SILVERCREST®

DIGITÁLNÍ 
KUCHYŇSKÁ VÁHA
• vážení s přesností  

na gram až do 5 kg 
• cca 14,5 x 2 x 20 cm

SILVERCREST®

CHLADICÍ MŘÍŽKA / 
PODLOŽKA POD HRNEC
A: cca 18 x 18 x 2 cm – 2 kusy  
B: 50 x 28 x 2 cm  
C: 39 x 28 x 2–8 cm

s praktickou 
litrovou 
stupnicí

2x

cca 6 mm

cca 5 mm

z nerezové  
oceli

TOGNANA

SADA SKLENIC
• cca 320 ml

A
B

C

také online

také online

SUPER CENA!

99.90
kus/sada

6
DÍLNÁ
SADA

OD PONDĚLÍ 7. 7. 

19Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 28/2025



0,55 /  
1 / 2 l

cca

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

199.90
249.90*

99.90
sada

SUPER CENA!

129.90
balení

SUPER CENA!

49.90
balení

SUPER CENA!

149.90
kus/sada

149.90
sada

SILVERCREST®

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
NA VAKUOVÁNÍ
• různé  

druhy

SILVERCREST®

FÓLIE DO VAKUOVAČKY – 2/3 KUSY
• fólie jsou  

vhodné pro  
šetrné vaření  
metodou  
Sous-vide

A: šířka 20 cm  
B: šířka 28 cm

SILVERCREST 

SADA SÁČKŮ  
NA POTRAVINY
• uzavíratelné pomocí  

tlakového zipu  
pro opakované použití 

SILVERCREST 

SADA  
POTRAVINOVÝCH DÓZ 

LIVARNO HOME

SADA  
POTRAVINOVÝCH DÓZ
• 3x cca 0,6 l, 3x 1 l, 1x 2,5 l

SILVERCREST®

SENDVIČOVAČ/VAFLOVAČ 820 W
• cca 22,5 x 20,5 x 8,5 cm

3x

2x

3
DÍLNÁ
SADA

7
DÍLNÁ
SADA

víka s těsněním proti 
vytečení a zacvakávacími 

uzávěry

vakuuje 
stisknutím 

tlačítka

5x – 0,8 / 1,2 / 1,4 l 

30x 0,4, 
30x 1 l

20x 1,2, 
20x 2,5 l

cca 0,55  
a 0,95 l

+100 °C
–20 °C

délka  
3 m

10x 4,5, 
10x 6 l

A

B

také online

také online

20 Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 







LIVARNO HOME

Solární LED svítidlo
• automatické zapínání  

při setmění
• doba svícení: cca 8 hodin
• teplota světla: cca 9 000 K
• výška včetně  

bodce: cca 37/39 cm
• různé druhy

LIVARNO HOME

Solární LED  
svítidlo
• nerezová ocel
• automatické  

zapínání  
při setmění

• doba svícení:  
cca 8 hodin

• teplota světla:  
cca 6 500 K

• výška včetně  
bodce: cca 36 cm

VEČERNÍ ZAHRADA  
PROZÁŘENÁ SLUNCEM

LIVARNO HOME

Solární dekorativní  
žárovka
• mini světelný řetěz uvnitř  

s 5 LED
• cca ⌀ 7,5 x 15 cm

LIVARNO HOME

Solární LED řetěz
• automatické zapínání  

při setmění
• doba svícení: cca 8 hodin
• teplota světla: cca 2 700 K
• celková délka: cca 5/4 m –  

z toho cca 2,8/2,1 m 
přívodní kabel

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

sada

-100 Kč 

149.90
249.90*

SUPER CENA!

249.90
sada

199.90
-50 Kč

SUPER CENA!

129.90
sada

99.90
-30 Kč

Cena za 1 kus při koupi 2 kusů  
29,90 Kč. Standardní cena  
za 1 kus 39,90 Kč.

kus

10 Kč SLEVA

29.90
39.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

SUPER CENA!

129.90
kus

LIVARNO HOME

Sada solárních  
LED svítidel
• automatické zapínání  

při setmění
• doba svícení:  

cca 6–8 hodin
• teplé/studené bílé světlo
• cca 14 x 11 x 11 cm / 

10 x 7 x 7 cm / 11 x 7 x 11 cm

také online

také online

také online

také online

automatické  
zapínání při  

setmění

také v barevném 
provedení

také v zelené
solární  
panel

6x

5x

3x
4x

3x

Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

21REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

LIVARNO HOME

Slunečník  
210 x 140 cm
• odpuzující vodu
• výškově nastavitelný  

cca 168–248 cm

LIVARNO HOME

Ochranný obal  
na zahradní  
nábytek Premium
• mimořádně odolná  

polyesterová tkanina
• měkká, textilní vnitřní  

podšívka
• cca 160 x 90 x 200 cm 

LIVARNO HOME

Ochranný obal na zahradní nábytek
A:  pro lampové slunečníky  

do ⌀ cca 3 m:  
cca 196 x 27/55/50 cm

B:  pro slunečníky  
do ⌀ cca 3 m 
cca 170 x 45/20 cm

C:  pro 4 potahy  
cca 120 x 48 cm:  
cca 125 x 32 x 50 cm

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-100 Kč 

299.90
399.90*LIVARNO HOME

Slunečník ⌀ 180 cm
• odpuzující vodu
• výškově nastavitelný  

od cca 170 do 224 cm *cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kuskus

-100 Kč 

299.90
399.90*

také online

také onlinetaké online

také  
v béžové

také  
v šedé

zesílený lem

3 polohy sklápění

A

B

C

* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-100 Kč *

399.90
499.90

Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 

LIVARNO HOME

Aku stolní LED lampa  
s USB a dotykovým 
stmívačem
• celková výška: max. 38 cm
• stínidlo: ⌀ cca 10,8 cm
• podstavec: ⌀ cca 12 cm
• teplota světla: cca 3 000 K
• včetně nabíjecího USB-C kabelu

LIVARNO HOME

Solární LED reflektor  
s pohybovým senzorem
• dosah senzoru: až 12 m
• doba svícení: od 5 sek. do 5 min.
• propojovací kabel: cca 5 m
• integrovaný Li-Ion akumulátor  

(7,4 V / 1 800 mAh)
• celkový světelný tok: cca 806 lm
• teplota světla: cca 4 000 K

LIVARNO HOME

Solární  
dekorativní pták
• automatické zapínání  

při setmění
• korozivzdorný kov
• cca 59/81/86 cm

Fleecový pléd
• materiál: polyester
• cca 120 x 160 cm

SUPER CENA!

399.90
kus

NOVINKA V LIDLU !

299.90
kus

SUPER CENA!

49.90
kus

také online

také online

také  
v bílé

také v černé

solární modul  
s kompasem

výškově nastavitelná

také ve fialové

také  
v tomto 
provedení

cc
a 

81
 c

m

* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-100 Kč *

399.90
499.90

vnější  
i vnitřní 
použití

vý
šk

ov
ě 

na
st

av
ite

ln
á

22 Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

LIVARNO HOME

Slunečník  
210 x 140 cm
• odpuzující vodu
• výškově nastavitelný  

cca 168–248 cm

LIVARNO HOME

Ochranný obal  
na zahradní  
nábytek Premium
• mimořádně odolná  

polyesterová tkanina
• měkká, textilní vnitřní  

podšívka
• cca 160 x 90 x 200 cm 

LIVARNO HOME

Ochranný obal na zahradní nábytek
A:  pro lampové slunečníky  

do ⌀ cca 3 m:  
cca 196 x 27/55/50 cm

B:  pro slunečníky  
do ⌀ cca 3 m 
cca 170 x 45/20 cm

C:  pro 4 potahy  
cca 120 x 48 cm:  
cca 125 x 32 x 50 cm

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-100 Kč 

299.90
399.90*LIVARNO HOME

Slunečník ⌀ 180 cm
• odpuzující vodu
• výškově nastavitelný  

od cca 170 do 224 cm *cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kuskus

-100 Kč 

299.90
399.90*

také online

také onlinetaké online

také  
v béžové

také  
v šedé

zesílený lem

3 polohy sklápění

A

B

C

* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-100 Kč *

399.90
499.90

Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 



Nepřehlédněte náš červencový magazín!

Akumulátor a nabíječka jsou 
dostupné samostatně.

kus

-1000 Kč

2799.-
3799.-

kus

-2200 Kč

3999.-
6199.-

kus

-1500 Kč

1999.-
3499.-

100375263

100389726

100389370

100388649

GRILLMEISTER

Keramický gril 
na dřevěné uhlí
• integrovaný teploměr
• teplota: cca 50–450 °C
• rošt z nerezové oceli: 

Ø cca 26,5 cm

PARKSIDE

Aku sekačka na trávu, 40 V
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 40 cm
• sběrný koš: cca 50 l

F2

Dvoukomorový 
paddleboard 
Exotic 10'6"
• všestranné využití
• rozměry: 

cca 320 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 150 kg

CRIVIT

Elektrický chladicí box
• chladí až 20 °C pod teplotu 

okolního prostředí
• zapojení do zásuvky 230 V / 12 V
• objem: cca 29 l

CRIVIT

Nafukovací člun
• až pro 3 osoby
• nosnost: cca 260 kg
• rozměry: 

cca 272 x 130 x 56 cm
100387800

kus

-400 Kč

999.-
1399.-

kus

-400 Kč

999.-
1399.-

15REGION CZ - 28/2025

Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 7. 7. | DO NEDĚLE 13. 7.

lidl-shop.czhity 
týdne

Celý magazín



Nepřehlédněte náš červencový magazín!

Akumulátor a nabíječka jsou 
dostupné samostatně.

kus

-1000 Kč

2799.-
3799.-

kus

-2200 Kč

3999.-
6199.-

kus

-1500 Kč

1999.-
3499.-

100375263

100389726

100389370

100388649

GRILLMEISTER

Keramický gril 
na dřevěné uhlí
• integrovaný teploměr
• teplota: cca 50–450 °C
• rošt z nerezové oceli: 

Ø cca 26,5 cm

PARKSIDE

Aku sekačka na trávu, 40 V
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 40 cm
• sběrný koš: cca 50 l

F2

Dvoukomorový 
paddleboard 
Exotic 10'6"
• všestranné využití
• rozměry: 

cca 320 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 150 kg

CRIVIT

Elektrický chladicí box
• chladí až 20 °C pod teplotu 

okolního prostředí
• zapojení do zásuvky 230 V / 12 V
• objem: cca 29 l

CRIVIT

Nafukovací člun
• až pro 3 osoby
• nosnost: cca 260 kg
• rozměry: 

cca 272 x 130 x 56 cm
100387800

kus

-400 Kč

999.-
1399.-

kus

-400 Kč

999.-
1399.-

15REGION CZ - 28/2025

Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 7. 7. | DO NEDĚLE 13. 7.

lidl-shop.czhity 
týdne

Celý magazín



69.90
kus

kus

-40 Kč 

89.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

balení

-30 Kč 

169.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-20 Kč 

249.90
269.90*

SUPER CENA!

249.90
kus

LIVERGY®

TRIKO
• materiál:  

100% bavlna
• M–XL

LIVERGY®

BOXERKY – 3 KUSY
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

ESMARA MEN®

NÁTĚLNÍK
• materiál:  

100% bavlna
• M–XL

ESMARA MEN®

KRAŤASY  
"SWEAT DENIM"
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 48–58

LIVERGY®

KALHOTY  
„ÚZKÝ STŘIH“
• materiál: lyocel, 

polyester, viskóza, 
elastan

• 48–58

ESMARA MEN® 

TEPLÁKOVÉ KRAŤASY
• materiál: bavlna, polyester
• M–XL

také  
v tmavě 
modré

3
KUSY

V BALENÍ

také  
ve světle 

modré

potisk  
na zádech

také onlinetaké online

také online

také online

také online

také online

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 

kus

-30 Kč 

99.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

99.90
149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

SUPER CENA!

169.90
kus

139.90
-30 Kč

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

SUPER CENA!

249.90
kus

219.90
-30 Kč

ESMARA®

ŠATY  
S BIO BAVLNOU
• materiál:  

100% BIO bavlna
• S–L

ESMARA®

ŠATY
• materiál: 

polyester
• XS–L

ESMARA®

TEPLÁKOVÁ SUKNĚ
• materiál: bavlna, polyester
• XS–L

ESMARA®

ZAVINOVACÍ  
MIDI SUKNĚ
• materiál: polyester,  

elastan
• XS–L

ESMARA®

TOP S BIO BAVLNOU
• materiál: bavlna, elastan
• XS–L

také  
v tomto 

provedení

SUPER CENA!

199.90
kus

169.90
-30 KčESMARA®

DŽÍNOVÉ ŠORTKY
• materiál: bavlna, elastan
• 34–46

také online

také online

také online

také online

také online

také online

24 Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 



69.90
kus

kus

-40 Kč 

89.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

149.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

balení

-30 Kč 

169.90
199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-20 Kč 

249.90
269.90*

SUPER CENA!

249.90
kus

LIVERGY®

TRIKO
• materiál:  

100% bavlna
• M–XL

LIVERGY®

BOXERKY – 3 KUSY
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

ESMARA MEN®

NÁTĚLNÍK
• materiál:  

100% bavlna
• M–XL

ESMARA MEN®

KRAŤASY  
"SWEAT DENIM"
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• 48–58

LIVERGY®

KALHOTY  
„ÚZKÝ STŘIH“
• materiál: lyocel, 

polyester, viskóza, 
elastan

• 48–58

ESMARA MEN® 

TEPLÁKOVÉ KRAŤASY
• materiál: bavlna, polyester
• M–XL

také  
v tmavě 
modré

3
KUSY

V BALENÍ

také  
ve světle 

modré

potisk  
na zádech

také onlinetaké online

také online

také online

také online

také online

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 7. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25REGION CZ - 28/2025

OD PONDĚLÍ 7. 7. 























*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-50 Kč 

229.90
279.90*

CRIVIT

Dětská  
kempinková  
židle
• odpuzující vodu

• cca 34 x 52 x 60 cm

CRIVIT

Dětská kempinková 
lampa /  
dětská čelovka
• lampa: cca Ø 10 x 16,5 cm 
• čelovka: cca 8 x 7 x 6 cm

nosnost až:

50 kg

také v tomto 
provedení

rozkládací – postavení  
i složení během několika vteřin

RODINNÉ  
KEMPOVÁNÍ

CRIVIT

Dětský spací pytel
• materiál: polyester
• cca 65 x 170 cm 
• zabalený cca Ø 16 x 36 cm 

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-100 Kč 

299.90
399.90*

26 Nabídka zboží platí od 10. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 28/2025

ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD ČTVRTKA 10. 7.

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-110 Kč 

169.90
279.90*



SUPER CENA!

129.90
kus

99.90
-30 Kč

CRIVIT

Lahev na pití

CRIVIT

Fotbalový/ 
volejbalový/ 
basketbalový míč

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-60 Kč 

139.90
199.90* CRIVIT

Chladicí  
batoh
• cca 28 x 38 x 19 cm

objem: 
cca 

14 l

nosnost až:

3 kg
také  

v černé

54.90
sada LIVARNO HOME

Plastové nádobí 
na párty XXL
• různé druhy

36
DÍLNÁ SADA

12
DÍLNÁ SADA

12
DÍLNÁ SADA

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-150 Kč 

249.90
399.90*

CRIVIT

Trekingový  
batoh 30 l
• cca 30 x 50 x 20 cm

také v černé

včetně signální píšťalky, 
ochranného obalu  
a reflexních prvků

objem: 
cca 

1 l

z hliníku  
s rychlouzávěrem

také online

také online
SUPER CENA!

149.90
kus

Nabídka zboží platí od 10. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27

OD ČTVRTKA 10. 7.

REGION BNL+BUS+CER - 28/2025



ro
zk

ládací

sada

-100 Kč 

299.90
399.90

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-150 Kč 

599.90
749.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-150 Kč 

249.90
399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-60 Kč 

139.90
199.90*

SUPER CENA!

129.90
kus

99.90
-30 Kč

CRIVIT

Kempinková  
sada na pečení

5
DÍLNÁ SADA

CRIVIT

Lahev na pití

CRIVIT

Chladicí  
batoh
• cca 28 x 38 x 19 cm

CRIVIT

Trekingový  
batoh 30 l

• cca 30 x 50 x 20 cm

CRIVIT

Fotbalový/ 
volejbalový/ 
basketbalový míč

objem: 
cca 

1 l

objem: 
cca 

14 l

nosnost až:

3 kg
nosnost až:

50 kg

také v černé

také  
v šedé

CRIVIT

Hliníkový  
kempinkový stůl
• cca 70 x 70 x 70 cm
• po sbalení  

cca 72 x 18 x 12 cm

z hliníku  
s rychlouzávěrem

54.90
sada

LIVARNO HOME

Plastové 
nádobí na 
párty XXL
• různé druhy

36
DÍLNÁ SADA

12
DÍLNÁ SADA

12
DÍLNÁ SADA

včetně 
signální 
píšťalky, 

ochranného 
obalu  

a reflexních 
prvků

také online

také online

také online

SUPER CENA!

149.90
kus

OD ČTVRTKA 10. 7.

Nabídka zboží platí od 10. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27REGION BRV+OLO - 28/2025





*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus

-150 Kč 

599.90
749.90*

kus

-30 Kč 

99.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025* doporučená prodejní cena výrobce

kus

-55 %

299.90
672.99*

PLAYTIVE

PISTOLE NA MĚKKÉ NÁBOJE/
NÁHRADNÍ NÁBOJE

PLAYTIVE

RAKETA /  
LED KLUZÁK / 
MINI KLUZÁK

FOTBALOVÝ MÍČ 
STRIKER

*cena platná na lidl-shop.cz k 27. 6. 2025

kus/balení

-50 Kč 

129.90
179.90*

2x

100x

nosnost až:

150 kg
hmotnost cca:

3,6 kg

odolná vůči UV  
a povětrnostním  

vlivům

G
A

R
A

N
CIJA   ZÁRUKA   G

AR
A

N
T

IE
  

  

W
AR

RANTY    GARANCIA    3ROKY
YEAR
JAHRE
LETNA
ÉV

PLAYTIVE

ZÁVĚSNÁ HOUPAČKA Ø 113 cm
• robustní, polstrovaný ocelový rám
• nastavitelná na výšku  

od cca 105 cm do 180 cm

také  
v tomto 
provedení

s LED vypínačem 
a volitelným 
režimem blikání

pro jemné 
klouzavé lety
nebo i velkolepé
smyčky

Ø cca 69 cm

dostřel  
až 17 m

také online

OD ČTVRTKA 10. 7.

28 Nabídka zboží platí od 10. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 28/2025



SUPER CENA!

99.90
kus

79.90
-20 Kč

SUPER CENA!

59.90
kus

DĚTSKÝ 
KREATIVNÍ 
SEŠIT
• různé druhy

PLAYTIVE

TERČ  
NA SUCHÝ  
ZIP
• Ø cca 37 cm

PLAYTIVE

BUBLIFUK / 
NÁPLŇ DO BUBLIFUKU

MAGICKÉ PERO
• různé druhy

kus/sada

-10 Kč *

39.90
49.90

* cenové srovnání s loňským modelem

 cca 

500 ml

 
Naplňte 

pero vodou 
a použijte jej 

k odhalení 
skrytých 
obrázků.

také  
v tomto 
provedení

na ven  
i doma

2x

4x

3x B

D

E

3x

C

A

SUPER CENA!

149.90
kus

129.90
-20 Kč

OD ČTVRTKA 10. 7.

Nabídka zboží platí od 10. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

29REGION CZ - 28/2025



AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

 NA VŠECHNY 
ZRNKOVÉ KÁVY 

ZNAČKY 
BELLAROM

PARKSIDE PERFORMANCE®

40 V AKU ŘETĚZOVÁ PILA 
• délka lišty: cca 45,5 cm
• rychlost řetězu s 20 V smart akumulátorem, 4 Ah 15/20 m/s;  

s 20 V smart akumulátorem, 8 Ah 15/25 m/s

včetně příslušenství

délka řezu: cca 38 cm

* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-500 Kč *

1999.-
2499.-

285 %až o
vyšší rychlost 
řetězu 

v porovnání s aku řetězovou pilou 
PARKSIDE PKSA 20-Li B2

10x delší životnost 
motoru

65 %až o
větší délka 
řezu

až

také online

NABÍDKA
JEDINEČNÁ CENA!

POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.BLESKOVÁ

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 2x 20 V (4 Ah) Smart

OD PÁTKU 11. 7. | DO NEDĚLE 13. 7.

30 REGION CZ - 28/2025 Nabídka zboží platí od 11. 7. do 13. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Ohodnoťte 
prodejnu 
a vyhrajte 

3 x Paddleboard

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA
1 000 Kč

nebo

dárkové karty Lidl 
3 x 10 000 Kč


